
روبینیو کریسمس در زندان

مسئول زندان در برزیل با درخواست روبینیو برای آزادی از زندان در 
کریسمس مخالفت کرد.

به گزارش ایسنا، روبینیو ستاره سابق رئال مادرید و تیم ملی فوتبال برزیل 
روزهای تلخی را تجربه می کند. بعد از آنکه اتهام تجاوز او در ایتالیا ثابت شد و 
به آن اعتراف کرد، به 9 سال زندان محکوم شده است. حکم او از مارس 2024 

اجرا شده است و او اکنون دوران محکومیت خود را سپری می کند.
روبینیو درخواست آزادی از زندان در ایام کریسمس را داد که این درخواست 
او با مخالفت مسئول زندان همراه شد. مجتمع زندان  که روبینیو در آن زندانی 
شده است در بیانیه ای اعلام کرد: روبینیو در حال گذراندن دوران محکومیت 
خود در یک سیستم زندان بسته است و حق آزادی موقت را ندارد به طوری که 
این امتیاز فقط به زندانیان در سیستم های نیمه باز اعطا می شود. زندان ما هیچ 

برنامه خاصی برای جشن های پایان سال ندارد.

CR7 در بین ۵ گلزن برتر سال ۲۰۲۴

کریستیانو رونالدوی ۳9ساله در حالی سال 2024 را به پایان می رساند که 
در بین پنج گلزن برتر فوتبال جهان قرار دارد.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو در ۳9سالگی همچنان از آمادگی بدنی 
بسیار بالایی برخوردار و از بهترین و آماده ترین مهاجمان فوتبال جهان است. 
او هر چند قاره سبز را ترک کرده است و در لیگ عربستان بازی می کند اما 
بازی کردن در این لیگ هم با توجه به ستاره های زیادی که در آن حضور دارند 
چندان آسان نیست. ستاره پرتغالی و محبوب النصر در سال 2024 آمار گلزنی 
بسیار خوبی را از خود به جای گذاشت و نشان می دهد که با وجود نزدیک شدن 

به 40 سالگی همچنان آماده و سرحال است.
رونالدو در سال 2024 موفق شد 4۳ گل با پیراهن النصر و تیم ملی فوتبال 
پرتغال به ثمر برساند که این آماری شگفت انگیز برای او به شمار می آید. این 
بازیکن بزرگ و محبوب فوتبال جهان در بین پنج گلزن بزرگ فوتبال جهان 

در سال 2024 قرار دارد.
در صدر این فهرست ویکتور یوکرش، ستاره اسپورتینگ، قرار دارد که ۶2 
گل در سال 2024 به ثمر رسانده است. ارلینگ هالند با زدن 4۸ گل در رده 
دوم این فهرست است. البته ستاره نروژی سیتیزن ها دو بازی دیگر هم تا پایان 

سال فرصت دارد تا به آمار گل هایش اضافه کند. 

خیز بایرن برای شکار نیکو ویلیامز

بایرن مونیخ به جذب نیکو ویلیامز علاقه مند است. او تابستان گذشته تا 
آستانه پیوستن به بارسلونا پیش رفته بود.

به گزارش ایسنا، نیکو ویلیامز یکی از استعدادهای جدید فوتبال اسپانیاست 
که در رقابت های یورو 202۳ عملکرد درخشانی از خود نشان داد و به همراه 
لامینه یامال نقش بسزایی در قهرمانی لاروخا در این رقابت بزرگ داشت. 
ویلیامز در تابستان تا آستانه پیوستن به بارسلونا پیش رفت و به همه نشان 
داد که بازی برای آبی اناری ها را دوست دارد. به نظر می رسد بارسلونا با توجه 
به عملکرد درخشان در خط حمله و تراکم بازیکن در این پست دست از نیکو 
ویلیامز برداشته و همین باعث شده است دیگر باشگاه های بزرگ مشتری این 

بازیکن شوند.
شبکه اسکای اسپورت ۱ آلمان از بایرن مونیخ به عنوان مشتری جدی نام 
برد و اعلام کرد: بایرن مونیخ با توجه به احتمال جدایی لروآ سانه و کینگزلی 
کومان به دنبال جذب دو وینگر هجومی سرشناس است. نیکو ویلیامز یکی از 
گزینه های بایرن مونیخ به شمار می آید و باشگاه آلمانی در تلاش است تا بتواند 

این بازیکن اسپانیایی را جذب کند.
قیمت نیکو ویلیامز بین ۵0 تا ۶0 میلیون یورو تخمین زده شده است و 

بایرن مونیخ مشکلی با پرداخت این رقم ندارد.

 امباپه به هدفش رسید!

امباپه حالا و پس از گذشت یک نیم فصل از حضورش در رئال می تواند 
بگوید حتی از الگویش رونالدو هم بهتر کار کرده است.

به گزارش »ورزش سه«، کیلیان امباپه اولین نیم فصل خود با پیراهن رئال 
را با ۱4 گل به پایان می رساند. رونالدو در اولین نیم فصل خود، این کار را با ۱۳ 
گل انجام داد. برتری عددی برای ستاره فرانسوی اما تفاوت بزرگ در میانگین 

گل هاست.
 تا این لحظه، امباپه بیشتر از رونالدو در اولین سالش در رئال مادرید گل 
زده است. هر دو انتقال پر سر و صدا، درگیر در جنجال ها، انتقادات و برخی 
مصدومیت ها بود اما تقریباً یک وجه مشترک داشت: هر دو به اندازه کافی گل 
زدند، کیلیان اولین سال خود را با ۱4 گل به پایان می رساند؛ رونالدو این کار را 

با ۱۳ گل انجام داد. از اینجا به بعد را تاریخ ثبت خواهد کرد.
اما واقعیت این است که امباپه بازی ها، دقایق و به ویژه در شب های مهم 
بیشتری حضور داشته است. این آخرین نکته، اصل مطلب است. چیزی که 
بیشتر از او انتظار می رود و خودش هم می داند. با همه این اوصاف، کیلیان ۱4 
گل برای رئال مادرید زده است. او تا کریسمس زنده مانده، عبارتی که در دو 
ماه گذشته در تیم به مانند یک تابو بود و به نظر می رسید شروعی اسف بار 
را ثبت می کند. بینیم شش ماه بعد و در پایان فصل او چه آماری برابر رونالدو 

خواهد داشت.

خارجی

خبری  که فقط 
خود کریم باقری می داند!

کریم باقری، اسطوره محبوب پرسپولیس، بر سر یک 
دوراهی بزرگ قرار گرفته است.

به گزارش »ورزش سه«، خوان کارلوس گاریدو، 
سرمربی اسپانیایی و باتجربه پرسپولیس، تنها شش 
ماه بعد از انتصاب به عنوان مرد اول کادر فنی این 
تیم از جمع قرمزپوشان جدا شده و با یک خداحافظی 
دراماتیک و احساسی، تهران را برای همیشه به مقصد 

خانه خود ترک کرد. 
در شرایطی که بعد از شروع خوب و با برتری در 
دربی به نظر می رسید حداقل تا پایان فصل شاهد 
حضور گاریدو روی نیمکت باشیم، در نهایت دو شکست 
متوالی در لیگ برتر و البته نتایج ضعیف در لیگ 
نخبگان آسیا، پایان دوران کوتاه کاری او روی نیمکت 

پرسپولیس را رقم زد.
گاریدو در طول دوران حضور خود در پرسپولیس 
از دو اسطوره سابق این باشگاه به نام های کریم باقری 
و سید جلال حسینی به عنوان دستیار بهره می برد و 
حالا قرار است این دو نفر حداقل تا پایان نیم فصل اول 

هدایت بازیکنان پرسپولیس را بر عهده داشته باشد. 
بر اساس اعلام رسمی باشگاه در شب گذشته، 
کریم باقری به عنوان سرمربی در دو دیدار باقیمانده 
پرسپولیس در لیگ برتر در مقابل هوادار و خیبر 
فعالیت خواهد کرد و بر اساس اخبار این باشگاه قصد 
دارد در تعطیلات نیم فصل یک سرمربی جدید و بزرگ 

استخدام کند. 
البته هنوز مدیریت باشگاه پرسپولیس و رضا درویش 
در این رابطه به صورت رسمی اظهار نظر نکرده اند و 
همین روند باعث افزایش ابهام در بین هواداران 
پرسپولیس در مورد آینده نیمکت این تیم و سرنوشت 

باشگاه در نیم فصل دوم شده است.
اما جالب اینجاست در همین 24 ساعت و بعد از 
اعلام خبر انتصاب کریم باقری به عنوان سرمربی موقت 
پرسپولیس، موج مثبتی حداقل در بین ستاره های 
قدیمی فوتبال ایران در مورد ادامه حضور او در این 
سمت در این باشگاه ایجاد شده است. عصر امروز چند 
نفر از اسطوره های بزرگ پرسپولیس و فوتبال ایران در 
این رابطه به مصاحبه پرداخته و مدعی شدند بهترین 
گزینه برای هدایت قرمزپوشان در نیم فصل دوم، همین 
کریم باقری خواهد بود به عنوان مثال علی پروین، 
سرمربی پرافتخار پرسپولیس در مصاحبه ای مدعی شد 
اگر تیم کریم باقری در این دو بازی باقیمانده لیگ برتر 
به پیروزی برسد، خودش این سرمربی موقت را راضی 
خواهد کرد که در ادامه فصل نیز به کار خود ادامه دهد. 
خداداد عزیزی همبازی سابق کریم باقری در تیم 
ملی و یکی از بازیکنان بزرگ فوتبال ایران نیز در 
مصاحبه ای از کریم به عنوان بهترین بازیکن تاریخ 
فوتبال ایران یاد کرده و مدعی شد که بهتر است باشگاه 
پرسپولیس خیلی زود قرارداد او را تمدید کند و یک 
سال و نیم به این مرد محبوب فرصت دهد. دیگران 
مانند حامد کاویانپور نیز به تمجید از کریم باقری 
پرداخته و اذعان داشتند که او بهترین گزینه برای 
حضور فعالیت به عنوان مرد اول کادر فنی در ادامه 

فصل خواهد بود.
تردیدی وجود ندارد که کریم باقری از کاریزما و 
وجهه فوق العاده ای در بین هواداران پرسپولیس 
برخوردار است و بی تردید یکی از محبوب ترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال ایران محسوب می شود. جدایی چند ماهه 
کریم باقری نیز برای طرفداران پرسپولیس هضم شدنی 
نبود و حتی در روزهای کامیابی این باشگاه نیز هواداران 
در فضای مجازی با تمام توان خواهان بازگشت کریم 
باقری به جمع کادر فنی پرسپولیس بودند. اتفاقی که 
در نهایت در اوایل فصل رخ داد و با مرتفع شدن برخی 
موانع و مشکلات شاهد بازگشت آقای شماره ۶ به 

رختکن پرسپولیس بودیم.
کریم باقری در یک دهه اخیر سمت دستیاری را در 
کادر فنی برانکو، یحیی گل محمدی، اوسمار و گاریدو بر 
عهده داشته و البته در مقطعی نیز در تیم ملی در کنار 
دراگان اسکوچیچ بود. عدم تمایل به حضور روی نیمکت 
به عنوان مرد اول و جلب اعتماد همه سرمربیان باعث 
شده او مرد مقبول و مورد اعتماد همه افراد مذکور لقب 
گیرد و تقریباً هیچکس در فوتبال ایران هیچ مشکلی با 
کریم باقری ندارد. اما او بارها در مصاحبه های مختلف 
اعلام کرده که علاقه ای به سرمربیگری ندارد و همین 
اخیراً او در یک گفت وگوی ضبط شده اذعان داشت که 
هرگز به نیمکت تیم ملی فکر نمی کند و خودش را در 

قواره سرمربیگری نمی بیند.
کریم باقری با سال ها بازی در بالاترین سطح فوتبال 
و کسب افتخارات فراوان و همچنین حضور به عنوان 
نفر دوم کادر فنی در سال های اخیر روی نیمکت 
پرسپولیس و تیم ملی، از تجربه کافی برخوردار است و 
البته کاریزما و وجهه او در بین هواداران فوتبال در ایران 
شاید بی همتا باشد. اما برخی نیز معتقدند او از دانش 
لازم برای هدایت تیم بزرگی مثل پرسپولیس برخوردار 
نیست و ممکن است حضور نیمکت این باشگاه باعث 
ایجاد برخی مناقشات و حتی نارضایتی در بین هواداران 
پرسپولیس شده و همین موضوع گریبان اسطوره ای 

مانند کریم باقری را نیز بگیرد.
هنوز خود او هیچ عکس العملی در این رابطه نشان 
نداده و مشخص نیست برنامه کریم باقری برای آینده 
چه خواهد بود، اما حداقل بزرگان فوتبال ایران امروز 
یک صدا به حمایت از او پرداخته و مدعی شدند آقا 
کریم بهترین گزینه برای هدایت پرسپولیس برای ادامه 
فصل خواهد بود؛ حمایت بی سابقه ای که شاید حتی 

کسی مثل کریم باقری را نیز وسوسه کند.
به هر حال نفر اول بودن و در دست داشتن تمامی 
اختیارات در حوزه فنی، می تواند برای هر کسی 
وسوسه انگیز باشد و این شرایط در گذشته برای 
بزرگانی مانند علی دایی، خداداد عزیزی، عابدزاده و 
 بسیاری از ستاره های محبوب فوتبال ایران رخ داده 

بود.
 اما ویژگی های خاص اخلاقی کریم باقری نیز یک 
عامل تعیین کننده در این میان خواهد بود و در حال 
حاضر هیچکس جز خود او از تصمیم شماره شش 

محبوب در مورد آینده خبر ندارد.

نگاه
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بررسی عملکرد تیم های لیگ برتری 
در 6 هفته اخیر نشان از روزهای خوب 
تراکتور و سپاهان، وضعیت پرنوسان و 

شرایط بحرانی پرسپولیس دارد.
به گزارش فوتبال ۳۶0، بیست وچهارمین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران در فاصله ۸ روز 
آینده به پایان کارش در نیم فصل نخست 
می رسد و قرار است ۱۶ بازی باقی مانده از نیم 
فصل اول طی ۸ روز پیش رو به انجام برسد. 
مسابقات 2 هفته پایانی نیم فصل نخست در 
حالی پیگیری می شود که تیم های تراکتور، 
سپاهان، فولاد و پرسپولیس روی کاغذ 
شانس صدرنشینی دارند که رقابت تراکتور و 
سپاهان برای تصاحب رتبه نخست نزدیک تر 
است و در قعر جدول هم تیم های دوازدهم تا 
پانزدهم جدول هم امتیاز هستند و برای فرار 

از منطقه خطر تلاش می کنند.
تیم های لیگ برتری در حالی خود را برای 
2 هفته پایانی نیم فصل اول آماده می کنند 
که بررسی آمار و ارقام، فرم آمادگی تیم ها را 
نمایان می کند. بازبینی نتایج تیم ها در طول 
۶ هفته گذشته به خوبی نشان می دهد که 
برخلاف جدول کلی رقابت های لیگ برتر، 
برخی تیم های شاخص از جمله پرسپولیس 
در حال گذراندن ناکام ترین دوره خود در 
لیگ بیست وچهارم هستند و در سوی 
مقابل، تیم هایی چون استقلال خوزستان و 
ذوب آهن اصفهان توانسته اند فرم درخشانی 

را در هفته های اخیر داشته باشند.
اینجا هم تراکتور صدرنشین است!

سرخ پوشان تبریزی در شرایطی با 2۸ 
امتیاز و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت 
به سپاهان صدرنشین لیگ بیست وچهارم 
هستند که روی فرم ترین تیم فصل هم 
محسوب می شوند. تراکتوری ها در ۶ بازی 
اخیر خود، ۵ برد و یک شکست را تجربه 
کرده اند و با ۱۵ امتیاز، عملکردی درخشان را 
از خود به جای گذاشته اند. نکته جالب توجه 
اینکه در طول ۶ بازی اخیر، تراکتور فقط 
یک گل خورده که از این حیث هم بهترین 
آمار برای سرخ پوشان تبریزی است؛ گلی  که 

باعث شکست تراکتور برابر شمس آذر شد.

رقابت مویرگی اصفهانی ها 
و خوزستانی ها با چادرملو

سپاهان با ۳ برد و ۳ مساوی، تنها تیم 
بدون باخت لیگ در ۶ هفته اخیر است. 
طلایی پوشان با ۱2 امتیاز، دومین تیم 
در جدول روی فرم ترین تیم های فصل 
)براساس نتایج ۶ هفته اخیر( هستند. بعد 
از سپاهان، نام استقلال خوزستان با ۱۱ 
امتیاز دیده می شود که حضور آبی پوشان 
اهوازی روی فرم درخشان، اتفاق جالب توجه 
است. ذوب آهن اصفهان، فولاد خوزستان 
و چادرملو اردکان هم ۳ تیمی هستند که 
در ۶ بازی اخیر، ۳ برد، یک تساوی و 2 
باخت را تجربه کرده اند و هر کدام ۱0 امتیاز 
جمع آوری کرده اند تا در رتبه های بعدی 

جدول روی فرم ترین تیم ها قرار گیرند.
پرنوسان مثل مس و استقلال

نساجی در شرایطی از روزگار بحرانی 
فاصله گرفته که مازنی ها 9 امتیاز از ۱۳ 
امتیاز این فصل خود را طی ۶ بازی اخیر 

به دست آورده اند. بعد از نساجی، نام تیم های 
مس رفسنجان و استقلال تهران به چشم 
می خورد که در ۶ بازی اخیرشان در لیگ 
برتر، 2 برد، 2 تساوی و 2 باخت را تجربه 
کرده اند که این آمار، شرایط پرنوسان این دو 
تیم را به خوبی نشان می دهد. خیبر خرم آباد 
و شمس آذر قزوین هم تیم هایی هستند 
که در ۶ بازی اخیر خود، 7 امتیاز به دست 
آورده اند و میانگین بیش از یک امتیاز از هر 

مسابقه را به ثبت رسانده اند.
وضعیت پرسپولیس تقریباً شبیه 

به هوادار!
بحران زده  تیم های  جزو  پرسپولیس 
۶ هفته اخیر لیگ برتر است؛ چرا که 
سرخ پوشان از ۱۸ امتیاز ممکن فقط ۶ 
امتیاز به دست آورده اند و 2 برد و 4 شکست 
در کارنامه سرخ پوشان نمایان است. بعد از 
نام پرسپولیس، اسم تیم هوادار به چشم 
می خورد؛ قعرنشین لیگ بیست وچهارم، ۵ 
امتیاز از ۸ امتیاز خود در فصل جاری را در ۶ 

بازی اخیر به دست آورده تا از حیث آمادگی 
و روی فرم بودن، قهرمان فصل گذشته لیگ 
برتر و قعرنشین فصل جاری رقابت ها، شرایط 
تقریباً مشابهی در مقطع کنونی فصل داشته 

باشند!
کارنامه ناامیدکننده گل گهرِ تارتار

 در حسرت پیروزی
ملوان بندرانزلی در ۶ بازی اخیر خود 
فقط یک بار برنده شده و یک تساوی و 4 
شکست باعث شده تا شاگردان مازیار زارع 
4 امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن را به دست 
آوردند و دومین تیم ضعیف لیگ )براساس 
نتایج ۶ هفته اخیر( محسوب می شود. دور از 
فرم ترین تیم در مقطع کنونی فصل، گل گهر 
سیرجان است؛ تیمی که در ۶ بازی اخیر خود 
هیچ بردی به دست نیاورده و ۳ تساوی و ۳ 
شکست در کارنامه سرمه ای پوشان سیرجانی 
دیده می شود تا وضعیتی بحرانی گریبان گیر 
گل گهر شده و این تیم را به رتبه یازدهم 

جدول فرستاده باشد!

مصدومیت ۲ مدافع کلیدی 
پیتسو  تا  شده  باعث  آبی پوشان 
موسیمانه برای مصاف با چادرملو، با 
چالش انتخاب ترکیب اولیه مواجه شود.
به گزارش فوتبال ۳۶0، استقلال 
باید در چهاردهمین مسابقه اش در لیگ 
بیست وچهارم رودرروی چادرملو اردکان قرار 

گیرد. 
آبی پوشان در این مسابقه که به میزبانی 
ورزشگاه شهید نصیری یزد برگزار می شود، 
محکوم به کسب پیروزی هستند تا بعد از 
گذراندن 7 بازی پیاپی بدون باخت )در 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا( 
بتوانند خود را به کورس مدعیان نزدیک 
کنند و گام بلندی در مسیر حضور در جمع 

۵ تیم برتر جدول رده بندی بردارند.
آبی پوشان در حالی پیش از جدال هفته 
پایانی مقابل سپاهان اصفهان که احتمالاً به 
میزبانی ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد 
شد، رودرروی چادرملو قرار می گیرند که 

پیتسو موسیمانه همانند هفته های گذشته 
بازهم با یک چالش جدی مواجه است؛ 
مصدومیت چند مهره کلیدی و ناکامی 
در حفظ ثبات ترکیب! موسیمانه از زمان 
حضورش در استقلال، بارها نسبت به 
مصدومیت های سریالی بازیکنان آبی پوش 
واکنش نشان داده و به نظر می رسد که این 

چالش برای مرد آفریقایی ادامه دار است.
۲ عصای دستِ موسیمانه

 مصدوم هستند!
موسیمانه با توجه به ابزاری که در اختیار 
دارد، آرایش تیمش را بر پایه خط دفاعی ۳ 
نفره چینش می کند و در این مسیر، روزبه 
چشمی و محمدحسین مرادمند، نقش 
کلیدی در ایجاد ساختار جدید خط دفاعی 
استقلال داشتند. چشمی برای دومین بازی 
پیاپی دور از شرایط آرمانی است و نمی تواند 
آبی پوشان را همراهی کند و مرادمند هم به 
تازگی دچار آسیب دیدگی شده تا 2 مهره 
کلیدی و باتجربه آبی پوشان نتوانند تیم شان 

را در بازی حساس برابر چادرملو اردکان 
همراهی کنند.

چشمی در بازی قبلی حضور نداشت و 
استقلال بعد از ۶ بازی پیاپی عدم دریافت 
گل در جریان بازی، دروازه اش باز شد و 
فقدان این مهره کلیدی که وظیفه رهبری 
خط دفاعی استقلال را برعهده داشت، به 
وضوح به چشم آمد. مرادمند هم در دوره 
تحولی استقلال، نقش ویژه ای در ترمیم 
ساختار دفاعی آبی پوشان داشت که حالا 
او هم در دسترس موسیمانه نیست و باید 
اشاره داشت که زبیر نیک نفس هم آسیب 
دیده و این هافبک باتجربه می تواند مقابل 
حریف اردکانی، استقلالی ها را همراهی کند 
تا آبی پوشان ۳ غایب سرشناس برای مصاف 

با چادرملو داشته باشند.
پیتسو همچنان با 3 مدافع، استقلال 

را به میدان می فرستد؟
پیتسو موسیمانه حالا با توجه به 
مصدومیت روزبه چشمی و محمدحسین 
مرادمند، فقط ۳ مدافع تخصصی را در 
فهرست خود می بیند و همین مسئله باعث 
شده تا ابهام بزرگی درباره استفاده و یا 
عدم استفاده از آرایش ۳دفاعه در جدال با 
چادرملو مطرح شود. ایمان سلیمی در کنار 
رافائل سیلوا و سامان فلاح، ۳ مدافع میانی 
تخصصی در دسترس موسیمانه هستند که 
به این جمع باید میلاد زکی پور را هم اضافه 
کرد؛ چرا که او در بازی قبلی برابر آلومینیوم 

اراک در نقش مدافع میانی متمایل به سمت 
چپ در ترکیب اولیه آبی پوشان حضور یافت.

موسیمانه فعلًا با توجه به وضعیت فهرست 
استقلال، روی خوشی به استفاده از آرایش 
4دفاعه نشان نداده و به نظر می رسد که در 
دیدار مقابل چادرملو اردکان هم آبی پوشان با 
۳ مدافع میانی کار خود را دنبال کنند. در 
چنین شرایطی مسئولیت رهبری خط دفاع 
استقلال به رافائل سیلوا سپرده خواهد شد و 
احتمالاً از میان سلیمی و فلاح، یک بازیکن 
در ترکیب اصلی قرار می گیرد که شانس 
سلیمی بیشتر است و اگر اتفاق خاصی رخ 
ندهد، میلاد زکی پور همانند بازی قبلی در 
نقش مدافع میانی متمایل به سمت چپ 

فعالیت می کند.
رضاوند جایگاه خود را 

پس می گیرد
آرش رضاوند در بازی قبلی استقلال مقابل 
آلومینیوم اراک به دلیل آسیب دیدگی غایب 
بود و در غیاب او، زبیر نیک نفس در کنار 
دیدیه اندونگ حضور یافت که نیک نفس با 
وجود کسب پنالتی، عملکرد قابل قبولی 
از خود در خط هافبک آبی پوشان به جای 
نگذاشت. حالا توفیق اجباری به وجود آمده و 
مصدومیت زبیر، بیش از پیش وضعیت خط 
هافبک استقلال را در شرایط ویژه قرار داده 
و با توجه به رفع مصدومیت رضاوند، بازگشت 
او به ترکیب اصلی استقلال جزو اتفاقات 

محتمل در مسابقه مقابل چادرملو است.

بررسی آخرین مصاحبه معاون 
ورزشی باشگاه پرسپولیس نشان 
می دهد یک عامل مهم به غیر از 
بازیکنان و نتایج کسب شده، در 
برکناری سرمربی اسپانیایی این تیم 

نقش داشته است.
به گزارش ایسنا، حسین بادامکی در 
اظهاراتی تند درباره دلایل برکناری خوان 
کارلوس گاریدو و اینکه آیا بازیکنان کم 
کاری کرده اند تا مربی اسپانیایی اخراج شود، 
اظهار کرد: »نه )اینطور نیست(، بازیکن وقتی 
وارد زمین می شود، حتی اگر مربی از او 
متنفر هم باشد، با ۱00 درصد توانش بازی 
می کند چون من به عنوان بازیکن به آبروی 

خودم فکر می کنم. 
اصلا این صحبت ها در این فضا جایگاهی 
ندارد اما من درباره اینکه آقای گاریدو چرا 

جدا شد و چرا به این سمت رفت که جدا 
بشود و چه اتفاقاتی رخ داد صحبت های 
زیادی دارم اما الان جای این صحبت ها 

نیست«.
درباره اظهارات حسین بادامکی به عنوان 
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس ابهامات 
زیادی وجود دارد اما به نظر می رسد او از 
دست های پشت پرده ای خبر دارد که نقش 
کلیدی در بحران امروز پرسپولیس دارد، 
بحرانی که مسیر اخراج گاریدو را هموار کرد، 
اما به راستی دست های پشت پرده برکناری 

گاریدو چه کسانی هستند.
حسین بادامکی مدعی است بازیکنان 
هیچگونه کم کاری ای در بازی های خود 
نداشته اند که منجر به نتایج ضعیف و در ادامه 
برکناری گاریدو شود، البته او خوب نبودن 
رابطه گاریدو با برخی بازیکنان پرسپولیس را 

رد نکرد. بادامکی از طرف دیگر تاکید می کند 
اتفاقات دیگری رخ داده که منجر به جدایی 
مربی اسپانیایی شده است. این یعنی به غیر 
از بازیکنان، در تیم پرسپولیس و شاید خارج 
از این تیم افرادی بوده اند که »اتفاقاتی« رقم 
زده اند تا کار به اخراج گاریدو برسد اما به 

راستی چه کسانی چنین خیانتی کرده اند؟
موضوع روشن این است که شرایط در بدنه 

تیم پرسپولیس عادی نیست و اگر تنش ها و 
اختلافات دوره حضور گاریدو برطرف نشود، 
سرخ پوشان دوباره با چالش مواجه خواهند 
شد. تصمیم باشگاه پرسپولیس برای انتخاب 
کریم باقری به عنوان سرمربی موقت هم 
احتمالا در راستای کنترل جو تیم بوده 
است اما مشخص نیست که صرف اتخاذ این 
تصمیم، اوضاع در بدنه تیم آرام می شود یا نه.

مجتبی حسینی بهترین سرمربی 
تاریخ آلومینیوم در لیگ برتر است.

به گزارش فوتبال ۳۶0، مجتبی حسینی 
در کنار محمد ربیعی تنها مربیان شاغل 

در این فصل هستند که از ابتدای فصل 
گذشته روی نیمکت تیم شان باقی مانده اند 
و آلومینیوم اراک و ذوب آهن اصفهان 
باثبات ترین نیمکت های لیگ را در اختیار 

دارند. 
مجتبی حسینی با تداوم حضور در 
آلومینیوم توانسته رکوردهای خاصی را به نام 

خود ثبت کند.
حسینی

 امتیازآورترین مربی تاریخ
آلومینیوم اراک از لیگ بیستم به لیگ 
برتر صعود کرده است. این تیم در این مدت 
۵ سرمربی داشته که یکی از این ۵ سرمربی، 

به صورت موقت هدایت این تیم را بر عهده 
داشته است. در بین 4 سرمربی دیگر، 
مجتبی حسینی بیشترین تعداد بازی را روی 
نیمکت این تیم نشسته است.  حسینی با 
4۳ بازی رکوردار مربیگری در این تیم است.
مجتبی حسینی در هفته های اخیر با 
عبور از سایر سرمربیان تاریخ آلومینیوم 
رکورددار بیشترین امتیاز در این تیم شد. 
مهدی رحمتی با ۵۱ و رسول خطیبی 4۸ 
امتیازآورترین مربیان آلومینیوم بودند که در 
این دوره مجتبی حسینی با ۵4 امتیاز عنوان 
امتیازآورترین مربی تاریخ آلومینیوم را به 

خود اختصاص داد.

آژیر قرمز در خط دفاع استقلال

 چه کسی خواهان اخراج گاریدو بود؟

مجتبی حسینی؛ بهترین مربی تاریخ آلومینیوم

نگاهی به روی فرم ترین تیم های لیگ

از حضور 2 مدعی تا مشارکت افتخاری استقلال خوزستان


